平成２８年９月２６日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課
  江 南 区 総 務 課

東下第２６号 横越排水区枝線Ａ９～Ａ１０下水道工事の積算内容につ

いて（お知らせ）

東下第２６号 横越排水区枝線Ａ９～Ａ１０下水道工事の積算書につい

て、下記の通り積算しております。

   積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

・ 『積算書‐本工事費内訳表‐管路‐管きょ工（開削）‐管路土

留工‐鋼矢板土留賃料等‐鋼矢板・Ｈ形鋼（埋設）』および『積

算書‐本工事費内訳表‐管路‐管きょ工（開削）‐管路土留工

‐鋼矢板土留賃料等‐鋼矢板・Ｈ形鋼（一部埋設予定）』の積算

単価について、第 0-0017 号内訳表，第 0-0018 号内訳表の名称・

規格に「鋼矢板 市中価格」と表記されておりますが，「鋼矢板

（軽量矢板）軽量型（２型，３型）」の基礎価格に減額補正を行

い積算しております。

―以 上－